PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO
DIRETORIA GERAL

PORTARIA D.G. Nº 590/2005

O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares e, tendo em vista o disposto no ATO GP 090/2005, bem como o
constante no PA-835/2005,

R E S O L V E

Conceder 1½ (uma e meia) diárias a Sra. EDVÂNIA KÁTIA

SOUSA SILVA, Chefe do Serviço de Comunicação Social, FC-05, matrícula Nº
30816508, para viajar a cidade de Brasília/DF, a fim de apresentar, no dia
22/09/05, durante a reunião do Colégio de Presidentes e Corregedores da Justiça
do Trabalho, um resumo das ações que vêm sendo desenvolvidas pelos diversos
órgãos do Poder Judiciário e Ministério Público em todo o país.

Faça-se expediente necessário e organize-se folha de
pagamento referente às diárias para o período de 21 e 22 de setembro do
corrente ano.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.
São Luís, 20 de setembro de 2005

JÚLIO CÉSAR GUIMARÃES

/fm